
ZARZĄDZENIE NR OG/220/2013
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 28 maja 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.1)) oraz art.212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240)

uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1) Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę 99.100 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2) Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę 99.100 zł oraz dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

3) Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie przez administrację 
rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) Dochody budżetowe: 37.911.253 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 29.481.978 zł 

b) dochody majątkowe: 8.429.275 zł

2) Wydatki budżetowe: 38.234.427 zł , w tym: 

a) wydatki bieżące: 29.047.153 zł 

b) wydatki majątkowe: 9.187.274 zł

3) Wynik finansowy - deficyt budżetowy: 323.174 zł, zostanie pokryty w całości przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym wynikających z rozliczeń 
kredytów, pożyczek i papierów wartościowych tj. wyemitowanych obligacji komunalnych Gminy Dębnica Kaszubska 
z lat ubiegłych w wysokości 1.012.174 zł.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica Kaszubska

Eugeniusz Dańczak

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, Dz. U. z 2009 r Nr 52, poz. 420.

Id: D1C916A1-B5DE-4BD1-9A12-F6EFF6532A5A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr OG/220/2013 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 28 maja 2013 r. 

1. Po stronie dochodów budżetowych dokonuje się następujących zmian:

1. Po stronie dochodów budżetowych dokonuje się następujących zmian: 

Dział Rozdz. § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiekszenia 
(+)

Zmniejszenia (-
)

Stan po 
zmianach

852 Pomoc społeczna 99.100 - 5.858.714

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz skłądki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 90.000 - 341.000

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 90.000 - 341.000

85216 Zasiłki stałe 7.000 - 384.000

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 7.000 - 384.000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1.900 - 127.909

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1.900 - 5.700

85295 Pozostała działalność 200 - 389.420

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 200 - 59.420

RAZEM: 99.100

Id: D1C916A1-B5DE-4BD1-9A12-F6EFF6532A5A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr OG/220/2013 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 28 maja 2013 r. 

1. Po stronie wydatków  dokonuje się następujących zmian:

1. Po stronie wydatków dokonuje się następujących zmian: 

Dział Rozdział § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiększenia 
(+)

Zmniejszenia (-
)

Stan po 
zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 26.391 26.391 7.861.709

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 26.390 26.390 7.402.216

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26.390 - 312.458

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 26.390 2.689.768

01095 Pozostała działalność 1 1 329.575

4300 Zakup usług pozostałych - 1 764

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczone 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 1 - 137

801 Oświata i wychowanie 7.170 7.170 12.866.237

80101 Szkoły podstawowe - 1.945 5.931.739

4210 Zakup mateiałów i wyposażenia - 1.945 178.146

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 700 700 706.580

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 700 68.840

4270 Zakup usług remontowych 700 - 24.861

80110 Gimnazja 220 1.432 3.737.981

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.432 88.040

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 220 - 220

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 514 514 22.732

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 514 - 514

4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 514 13.242

80195 Pozostała działaność 5.736 2.579 202.780

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 - 5.962

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 19 1.052

  4301 Zakup usług pozostałych - 2.500 101.638

  4307 Zakup usług pozostałych 60 - 510

  4309 Zakup usług pozostałych - 60 90

  4421 Podróże służbowe zagraniczne 2.500 - 5.500

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.157 - 67.295

852 Pomoc społeczne 99.100 - 7.112.710

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz skłądki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 90.000 - 452.000

3110 Świadczenia społeczne 90.000 - 452.000

85216 Zasiłki stałe 7.000 - 384.000

3110 Świadczenia społeczne 7.000 - 384.000

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1.900 - 631.639

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1.900 - 5.700

85295 Pozostała działalność 200 - 525.788

3110 Świadczenia społeczne 200 - 525.568

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 131 131 320.543

85395 Pozostała działalność 131 131 320.543

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 111 - 14.576

4119 Składki na ub ezpieczenie społeczne 20 - 284

Id: D1C916A1-B5DE-4BD1-9A12-F6EFF6532A5A. Podpisany Strona 1



4177 Wynagrodzenia bezosobowe - 27 57.307

4179 Wynagrodzenia bezosobowe - 4 4.908

4307 Zakup usług pozostałych - 84 95.294

4309 Zakup usług pozostałych - 16 6.443

RAZEM: 132.792 33.692

Id: D1C916A1-B5DE-4BD1-9A12-F6EFF6532A5A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr OG/220/2013 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 28 maja 2013 r. 

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami 

DOCHODY

Dział Rozdział § Treść Zwiekszenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

852 Pomoc społeczna 2.100 - 4.602.120

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1.900 - 5.700

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1.900 - 5.700

85295 Pozostała działalność 200 - 59.420

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

200 - 59.420

   RAZEM: 2.100 -

WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Zwiekszenie 
(+)

Zmniejszenie (-
)

Stan po 
zmianach

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 1 329.575

 01095  Pozostała działalność 1 1 329.575

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 764

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 1 - 137

852 Pomoc społeczna 2.100 - 4.602.120

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1.900 - 5.700

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1.900 - 5.700

85295 Pozostała działalność 200 - 59.420

3110 Świadczenia społeczne 200 - 59.200

   RAZEM: 2.101 1

Id: D1C916A1-B5DE-4BD1-9A12-F6EFF6532A5A. Podpisany Strona 1




